
LT    LT 

 

 
EUROPOS 
KOMISIJA 

Briuselis, 2014 01 17  
COM(2014) 6 final 

ANNEX 1 

  

PRIEDAS 

Bendri kriterijai, pagal kuriuos organizacijoms suteikiamas leidimas veikti kaip EURES 
partnerėms 

pridedamas prie 

EUROPOS PARLAMENTO IR TARYBOS REGLAMENTO 

dėl Europos užimtumo tarnybų tinklo, darbuotojų galimybių naudotis judumo 
skatinimo paslaugomis ir geresnės darbo rinkų integracijos 

{SWD(2014) 9 final} 
{SWD(2014) 10 final}  



LT 2   LT 

PRIEDAS 

1. PASLAUGŲ TEIKIMAS  
1. Numatyti tinkami mechanizmai ir procedūros, pagal kuriuos tikrinama ir užtikrinama 

atitiktis taikytiniems darbo rinkos ir teisės standartams, įskaitant atitiktį duomenų 
apsaugos nuostatoms ir duomenų apie laisvas darbo vietas kokybės reikalavimams 
bei standartams. 

2. Įrodytas gebėjimas teikti tarpininkavimo darbuotojams ir darbdaviams paslaugas ir 
(arba) šiame reglamente nurodytas paramos paslaugas, jei reikia, atsižvelgiant į 
organizacijos pasirinktą veiklos formą.  

3. Gebėjimas teikti paslaugas įvairiais kanalais; būtiniausias reikalavimas – kiekviena 
organizacija privalo užtikrinti prieigą savo interneto svetainėje. 

4. Gebėjimas užtikrinti, kad darbuotojai ir darbdaviai būtų nukreipiami į kitas EURES 
partneres ir (arba) įstaigas, dirbančias laisvo darbuotojų judėjimo srityje. 

5. Įsipareigojimas laikytis principo, kad EURES paslaugos darbuotojams teikiamos 
nemokamai. 

2. DALYVAVIMAS EURES TINKLO VEIKLOJE  
1. Gebėjimas užtikrinti, kad duomenys būtų pateikiami laiku ir būtų patikimi. 

2. Įsipareigojimas tarpininkaujant darbuotojams ir darbdaviams ir keičiantis informacija 
pagal šį reglamentą laikytis nustatytų techninių standartų ir formatų. 

3. Gebėjimas ir įsipareigojimas teikti nacionaliniam koordinavimo centrui informaciją 
apie teikiamas paslaugas ir kitą pagal šį reglamentą vykdomą veiklą.  

4. Reikiamų žmogiškųjų išteklių suteikimas (arba įsipareigojimas tą padaryti) 
atsižvelgiant į geografinius ar institucinius įgaliojimus, kurie organizacijai suteikti 
kaip EURES partnerei. 

5. Įsipareigojimas užtikrinti aukštą darbuotojų kvalifikaciją ir registruoti darbuotojus 
dalyvauti bendroje mokymo programoje. 


	1. PASLAUGŲ TEIKIMAS
	2. DALYVAVIMAS EURES TINKLO VEIKLOJE

